1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概

不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

比 亞 迪 股 份 有 限 公 司

BYD COMPANY LIMITED
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：01211（港幣櫃台）及：81211（人民幣櫃台））

網站：http://www.bydglobal.com

自願公告

2025年9月產銷快報

此乃比亞迪股份有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

本公司董事會謹此宣佈，本公司於2025年9月產、銷量詳細如下（單位：輛）：

 產量 銷量

項目類別 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比

新能源汽車 405,554  441,052  3,213,569  2,760,910  16.40% 396,270  419,426  3,260,146  2,747,875  18.64%

 －乘用車 402,008  439,229  3,171,466  2,749,436  15.35% 393,060  417,603  3,218,862  2,736,401  17.63%

  －純電動 204,838  170,267  1,578,176  1,172,848  34.56% 205,050  164,956  1,605,903  1,169,579  37.31%

  －插電式混合動力 197,170  268,962  1,593,290  1,576,588  1.06% 188,010  252,647  1,612,959  1,566,822  2.94%

2

 產量 銷量

項目類別 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比 本月 去年同期 本年累計 去年累計 累計同比

 －商用車 3,546  1,823  42,103  11,474  266.94% 3,210  1,823  41,284  11,474  259.80%

  －客車 375  306  3,706  3,318  11.69% 375  306  3,706  3,318  11.69%

  －其他 3,171  1,517  38,397  8,156  370.78% 2,835  1,517  37,578  8,156  360.74%

合計 405,554  441,052  3,213,569  2,760,910  16.40% 396,270  419,426  3,260,146  2,747,875  18.64%

注：

本公司2025年9月出口新能源汽車合計 71,256 辆。

本公司2025年9月新能源汽車動力電池及儲能電池裝機總量約為 23.200 GWh，2025年累計裝機總量約為 203.251 GWh。

務請注意，上述產、銷量數字未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予以調整並有待最終確認。本公司刊發財務業績後，股東及潛在

投資者務必詳閱。

承董事會命

比亞迪股份有限公司

主席

王傳福

中國深圳，二零二五年十月一日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事王傳福先生，非執行董事呂向陽先生及夏佐全先生，以及獨立非執行董事蔡洪平先生、張

敏先生及喻玲女士。